
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Społecznej do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 

 

Na podstawie art. 44b ust.1 i art.44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(Dz. U z 2023 r. poz. 100, ze zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych  

(Dz. U. Nr 62, poz. 560), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 

          2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego 

w Kępnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1/2024 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

OGŁOSZENIE  

STAROSTY  KĘPIŃSKIEGO  

w sprawie naboru kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 

 

Na podstawie art. 44 b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.                                      

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. 2023 

r. poz. 100; ze zm.) oraz § 9 ust.1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2003 r., w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 

 

STAROSTA  KĘPIŃSKI 

ogłasza nabór zgłoszeń do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 

Staroście Kępińskim, zwanej dalej „Radą” organu opiniodawczo – doradczego Starosty  

w zakresie: 

1) inspirowania przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej 

    osób niepełnosprawnych oraz realizacji ich praw, 

2) opiniowania projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

    niepełnosprawnych , 

3) oceny realizacji programów, 

4) opiniowania projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu 

    pod kątem ich skutków na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

Kandydaci na członków Rady mogą być zgłaszani przez działające na terenie 

powiatu kępińskiego organizacje pozarządowe, fundacje oraz przez jednostki samorządu 

terytorialnego (powiaty i gminy) 

Zgłoszenie powinno zawierać : 

1) pełną nazwę i adres zgłaszającego, 

2) imię, nazwisko, adres korespondencyjny wraz z numerem telefonu i adresem email 

kandydata, 

3) informację o dotychczasowej działalności kandydata na rzecz osób 

niepełnosprawnych, 

4) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Rady 

                 5) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych,   

w tym publikację imienia i nazwiska oraz miejscowości zamieszkania, zgodnie z art.4 ust. 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) ( Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016r.).  

 

Formularz karty zgłaszania kandydata do Rady dostępny jest w Starostwie 

Powiatowym w Kępnie, Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych , ul. Kościuszki 5,  



63-600 Kępno pok. 201 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Kępińskiego pod 

adresem: bip.powiatkepno.pl 

 

Termin i miejsce składania dokumentów; zgłoszenia kandydata prosimy przesyłać 

pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Kępnie, Wydział Spraw Organizacyjnych  

i Społecznych,  ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno lub składać osobiście w Biurze Podawczym 

starostwa pok. 003 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24 stycznia 2024r. (decyduje data 

wpływu do starostwa). 

Spośród zgłoszonych kandydatów Starosta Kępiński powoła Radę w liczbie pięciu osób. 

 

 

 

 

 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Starosty Kępińskiego 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Społecznej do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 

 

W myśl art. 44 b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. 2023 r. poz. 100 ze zm.) przy staroście 

tworzy się powiatową społeczną radę do spraw osób niepełnosprawnych, będąca organem 

opiniodawczo – doradczym starosty w zakresie : 

                1) inspirowania przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych oraz realizację ich praw, 

      2) opiniowania projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, 

      3) oceny realizacji programów, 

               4) opiniowania projektów uchwał i programów przyjmowanych przez rade powiatu pod 

kątem ich skutków na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

25 marca 2003 r.  w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych, radę powołuje starosta spośród 

kandydatów zgłoszonych przez działające na terenie powiatu organizacje pozarządowe, 

fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego ( powiaty i gminy). 

Z uwagi na zbliżający się termin upływu kadencji obecnie działającej rady  

(10.02.2024 r.) konieczne jest rozpoczęcie naboru kandydatów na członków rady kolejnej 

kadencji. 

 

 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA  

KANDYDATA NA CZŁONKA POWIATIWEJ SPOŁECZNEJ RADY  

DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

PRZY STAROŚCIE KĘPIŃSKIM 

 

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata 

1) Pełna nazwa: …………………………………………………………………………………… 

2) Adres i dane kontaktowe ………………...………………………………………….……..... 

2. Dane kandydata: 

1) Imię i nazwisko kandydata: ……………..………………………………..………………… 

2) Adres i dane kontaktowe kandydata: 

a)      Adres do korespondencji: …………………………….…………………………………. 

b) Adres e mail: ……………..………………………………………………………………. 

c) Numer telefonu:  ………………………………………………………………………… 

3) Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności szczególnie 

przydatne podczas prac Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim: 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

Podpisy osób uprawnionych do reprezentacji podmiotu zgłaszającego 

kandydata: 

 

                                                                        ……………………………………………

 ……………………….……………………… 
       (pieczęć podmiotu)                           (pieczęć i podpis osoby uprawnionej podmiotu)  

 

………………………………………………………… 
          (miejscowość i data) 

 

Wypełnia kandydat: 

1) Wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 



2) Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz udzielania dyrektyw 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie 

wyżej podanych danych osobowych przez Starostwo Powiatowe w Kępnie, ul. 

Kościuszki 5, 63-600 Kępno dla potrzeb wyboru członków Powiatowej Społecznej Rady 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 

3) Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, iż dane zawarte w części „ Dane 

wskazanego kandydata” niniejszego formularza zgłoszeniowego zą zgodne ze stanem 

faktycznym. 

4) Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i 

sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich 

danych i prawie ich poprawiania. 

 

 

                                                                               ..………………………………. 

..………………………………………  
           (miejscowość i data)                (czytelny podpis kandydata) 

 

 

Klauzula informacyjna RODO dotycząca przetwarzania danych osobowych 

W dniu 25 maja 2018 r. wchodzi w życie Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane w skrócie RODO). 

Starostwo Powiatowe realizując zadania publiczne na rzecz i w interesie mieszkańców powiatu 

przetwarza dane osobowe osób fizycznych. Realizując podstawową zasadę RODO 

polegającą na rzetelności i przejrzystości przetwarzania danych osobowych przekazujemy 

Państwu najistotniejsze informacje: 

1. Administratorem Danych Osobowych (ADO) przetwarzanych w starostwie jest:  

Starosta Powiatu Kępińskiego  

ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno 

tel.: +48 62 78 28 900, faks: +48 62 78 28 901, e-mail: sekretariat@powiatkepno.pl 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych (IODO, dawniej Administrator Bezpieczeństwa 

Informacji -ABI) w starostwie jest: 

iod@powiatkepno.pl  ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno, tel.: +48 62 78 28 900 

 

W razie wątpliwości lub pytań związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych 

osobowych przez Starostwo Powiatowe w Kępnie prosimy  

o kontakt drogą komunikacji elektronicznej, telefoniczny lub osobisty z Inspektorem 

Ochrony Danych Osobowych. 

3. Państwa dane osobowe są przetwarzane jedynie wówczas gdy Starostwo Powiatowe 

posiada podstawę prawną ich przetwarzania.  

mailto:iod@powiatkepno.pl


Tą podstawą w przypadku naboru członków do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim, zgodnie z art. 6 RODO jest: 

• Państwa zgoda lub  

• niezbędność przetwarzania dla zawarcia lub wykonania z Panią/Panem umowy 

lub 

• wypełnienie obowiązku, nałożonego przepisem prawa na Starostwo Powiatowe 

lub 

Pragniemy zaznaczyć iż w zdecydowanej większości sytuacji, Starostwo Powiatowe 

przetwarza Państwa dane osobowe aby móc dopełnić obowiązku jaki został nałożony 

przepisem prawa na Starostwo Powiatowe. 

Państwa dane wrażliwe będą przetwarzane na podstawie art. 9 ust 2 a,b,c,g,h,j 

RODO. 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane jedynie w ściśle określonym celu, o którym 

będziemy informować, przy pozyskiwaniu danych osobowych (z wyłączeniem sytuacji, w 

których przepis prawa polskiego zwalnia Starostwo Powiatowe od obowiązku 

informacyjnego). 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty upoważnione 

na podstawie przepisów prawa, które reguluje cel przetwarzania. 

6. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

7. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres określony w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz innych przepisów 

prawa i wewnętrznych regulaminów. 

8. W związku z tym, iż przetwarzamy Państwa dane osobowe, co do zasady przysługują 

Państwu następujące prawa: 

• prawo do potwierdzenia przetwarzania danych osobowych; 

• prawo dostępu do treści swoich danych; 

• prawo do informacji o przetwarzanych danych osobowych, określonych w art. 

15 ust. 1 RODO; 

• prawo do sprostowania nieprawidłowych oraz uzupełnienia niekompletnych 

danych osobowych; 

• prawo do bycia zapomnianym, w sytuacji gdy przetwarzanie nie wynika z 

obowiązku prawnego Starostwa oraz wykonywania  zadań publicznych lub 

sprawowania władzy publicznej; 

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 

• prawo do przenoszenia danych innemu administratorowi (jeżeli przetwarzanie 

opiera się na podstawie Państwa zgody lub  

w związku z zawarciem z Panią/Panem umowy); 



• prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych osobowych, w 

związku ze szczególną sytuacją (prawo to przysługuje wówczas gdy 

Starostwo Powiatowe przetwarza dane w związku z realizacją zadania 

publicznego); 

• prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

Wnioski dotyczące praw związanych z przetwarzaniem Państwa danych 

osobowych, można składać w Starostwie Powiatowym w Kępnie osobiście, 

pocztą, faxem lub drogą mailową. 

 

9. Podawanie przez Państwa danych osobowych może być wymogiem ustawowym, 

warunkiem zawarcia umowy lub dobrowolne. 

10. Jeśli Państwo uznacie, że przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe danych 

osobowych jest niezgodne z RODO, wówczas przysługuje Pani/Panu prawo 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, który jest 

organem nadzorczym. 

 

……………………………… 

(data i podpis kandydata) 

 

 

 

 


